
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA ŽAKANJE
Načelnik

KLASA: 406-01/19-01/1
URBROJ: 2133/18-03-19-1
Žakanje, 07. siječnja 2019. 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 120/16) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, 
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, 101/17) Općinski 
načelnik dana 07. siječnja 2019. godine donosi 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU

Članak 1. 
Ovim Planom Općina Žakanje planira nabavu robe, radova i usluga u 2019. godini kako slijedi: 

Rbr Evidencijski
broj nabave

Predmet
nabave

Brojčana 
oznaka
premeta
nabave

iz CPV-a

Procijenjena
vrijednost
nabave (u
kunama)

Vrsta
postupka

(uključujući 
jednostavne

nabave)

Posebni
režim

nabave

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se
Ugovor/okvirni

sporazum

Planirani
početak 

postupka

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Vrijedi
od

1 E-JN-01/19 Zamjena
stolarije na
zgradi Općine 
Žakanje

45420000-
7

32.000,00 Postupak
jednostavne
nabave

NE Narudžbenica svibanj,
2019.

1 mjesec 07.01.2019

2 E-JN-02/19 Opskrba
električnom 
energijom

09310000-
5

110.000,00 Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor veljača, 
2019.

12 MJESECI 07.01.2019

3 E-JN-03/19 Modernizacija
nerazvrstanih
cesta na
području 
Općine 
Žakanje

45233120-
6

496.000,00 Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor travanj,
2019.

6 mjeseci 07.01.2019

4 E-MV-04/19 Rekonstrukcija
i
modernizacija
javne rasvjete

45316110-
9

800.000,00 Otvoreni
postupak

NE Ugovor svibanj,
2019.

6 mjeseci 07.01.2019

Članak 2. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Žakanje“, 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Općine Žakanje www.opcina-
zakanje.hr.

NAČELNIK 
Danijel Jurkaš


